nem

Confitemur autem ipsum v-nigenitum Filium Dei, Deum Verbum, ante saecula & sine tempore ex Patre natum, non factum, in ultimis diebus propter nos & propter nostram salutem descendisse de caelis, & incarnatum esse ex Spiritu sancto, & sancta gloriofa Dei genitrice semper virginie Maria, & natum ex ipsa, qui est Dominus Iesus Christus, vnum de sancta Trinitate, consubstantialis Deo Patri secundum deitatem, & consubstantialis nobis idem ipse secundum humanitatem, passibilis carne, impassibilis idem ipse deitate. Non enim aliud quidam est praeter Deum Verbum, qui passionem & mortem suscepit: sed ipse impassibilis & sempiternus Deus Verbum generatione carnis humanae sustinere dignatus, impleuit omnia. Ideo non aliud Deum Verbum esse qui miracula operatus est, & aliud Christum qui passus est, cognoscimus: sed vnum eundemque Dominum nostrum Iesum Christum, Dei Verbum incarnatum, & hominem factum, & eiusdem ipsius miracula & passiones, quas carne voluntarie sustinuit, confitemur. Non enim homo aliquis pro nobis semetipsum dedit, sed ipse Deus Verbum suum corpus pro nobis dedit, ne in hominem fides & spes nostra sit, sed in ipsum Deum Verbum nostram fidem habeamus. Et Deum igitur eum confitentes, non abnegamus ipsum esse & hominem: & hominem dicentes eum, non abnegamus ipsum esse & Deum. Si enim Deus tantummodo esset, quomodo patiebatur? quomodo crucifige-

Ομολογεμένῳ δὲ αὐτῷ μονογενῷ τῷ Θεῷ, Θεὸν λόγῳ, ἦχον αἰώνων καὶ ἀχρόνως ἐπὶ πάσῃς γνωσταῖς, οὐ ποιηθεῖται, ἐπὶ ἔχατον τῷ ίμερεῖν διὰ ιησοῦ καὶ διὰ τῶν ιμετέρων σωτηκαν κατελθονταῖς ἐπὶ τῷ οὐρανῷ, καὶ σωρκωθεῖται ἐπὶ πνεύματος αἵρου, καὶ τῆς ἀγίας εὐδόξου θεοτόκου καὶ αἱπαρθένου Μαρίας, καὶ γνωσταῖς ἐξ αὐτῆς, ὃς ἡστιν κύριος Ἰησοῦς Χριστὸς, εἴς τῆς ἀγίας τελεσθεῖσας, ὁμοούσιος τῷ Θεῷ καὶ πατεὶ καὶ τῷ πάντα θεόποτε, οὔτε γε ἕτερός περ ἡστιν παρὰ τῷ Θεὸν λόγῳ οὐ πάτερ καὶ τῷ θανάτον αὐτοῦ μένεις δὲλλ' αὐτὸς οὐ αἴπεις Καίδιος τῷ Θεῷ λόγος γνωστεως σωρκὸς αἱθεοπίνης αισχύλος, τῷ πάντα πεπλήρωμε. Μὴ ἐπὶ ἄλλον τῷ Θεῷ λόγῳ τῷ θαυματουργούσαντα, ήτί ἄλλον τῷ Χειρὸν τῷ παθόντα Θησαύρῳ. δὲλλ' ἔνα καὶ τὸν αὐτὸν κύριον ιησοῦ Ιησοῦς Χειρὸν τῷ Θεῷ λόγῳ σωρκωθεῖται καὶ ἐναθεοπίσται, Καὶ τὸ αἷρε τὸ γε θαύματα καὶ τὰ πάτερ, ἀπὸ ἑκούσιων ὑπέμεινε σωρκόν τοις ιησοῦς ιησοῦς ιησοῦς τῷ δέσμῳ, δὲλλ' αὐτὸς οὐ Θεός λόγος τὸ ιδίον σῶμα δέσμωντος ὑπὸ ιησοῦ, οὐ μητὶς εἰς δύνεσθαι η̄ πίστις καὶ η̄ ἐλπὶς ιησοῦ, δὲλλ' εἰς αὐτὸν τῷ Θεῷ λόγῳ πάντα ιμετέρων πάντα ἔχωμεν. καὶ Θεὸν τοινῦν αὐτῷ ομολογοῦστες οὐκ ἀδιπέμψιμον τὸ ἔναν αὐτῷ καὶ αἱθεοπόνητα, η̄ δύνεσθαι τὸ ἔναν αὐτῷ καὶ Θεόν. εἰ γε Θεὸς μόνον τοῦ, πᾶς ἐπαγγελίας πᾶς ἐσαρθρός,